EDITAL FIT EMPREENDE 021/2022
[bookmark: _GoBack]
CARTA DE CONCORDÂNCIA

Declaramos para os devidos fins que a empresa ____________________________, CNPJ no __________________, tem plena concordância com a participação de ___________________________ (nome do Professor proponente) no Edital FIT EMPREENDE 2022, concorrendo à demanda tecnológica no _______, comprometendo-se ao cumprimento das diretrizes e obrigações previstas neste Edital como Empresa Parceira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM).

Cidade, XX de XXXXX de 2022.

Atenciosamente,

________________________________________
Representante Empresa
Função
Nome Completo da Empresa